
令和元年度（９月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月12日 水道企画課 山東中未普及対策実施設計業務委託 7,790,000 円 0 円 令和1年9月25日 から 6,228,630 円

上水道及び工
業用水道

9:30 19090020 海南市高津地内 189 日 6,228,630 円 令和2年3月31日 まで 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月19日 下水道施設課 
松江雨水ポンプ場実施設計修正業務
委託

8,930,000 円 0 円 令和1年9月26日 から 8,900,000 円

下水道 13:30 19090026 和歌山市松江地内 120 日 7,140,648 円 令和2年1月23日 まで 99.66 ％

業務種別

（株）日建技術コンサルタント

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名
予定価格

（税抜き）
№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法 入札日

1 1
（株）日建技術コン
サルタント

2 2
（株）三水コンサル
タント

（株）三水コンサルタント   （株）昭和設計

13000001.pdf
11000010.pdf

